
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

4. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: ESQNB160-2GU10
 

CENTURY ESSENZA LED stropní svítidlo 2GU10

TECHNICKÉ PARAMETRY

Barva Bílá

Barva Černá

Délka 160 mm

Výška 98 mm

Šířka 80 mm

Závit GU10

Napětí 220V

Frekvence 50/60 Hz

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,470 kg

Stmívatelné NE

Záruka 2 roky

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Oživte svůj interiér s CENTURY ESSENZA stropním svítidlem - ESQNB160-2GU10! Toto svítidlo vám nabízí kvalitu
a styl za příznivou cenu od renomovaného italského výrobce CENTURY, který se může pochlubit dlouhou historií
a pevným zázemím.
Toto hliníkové stropní svítidlo je navrženo speciálně pro 2 žárovky GU10 a poskytuje vašemu prostoru efektní
osvětlení. S různými barevnými kombinacemi se hodí pro všechny styly a trendy, přinášející nejen kvalitní
osvětlení, ale také skvělý estetický dojem. Žárovky nejsou součástí balení.
CENTURY ESSENZA stropní svítidlo je ideální volbou jak pro profesionální prostředí (B2B), tak pro soukromé využití
(B2C). Jeho moderní design a široká paleta barevných kombinací přidává do každého interiéru eleganci a vytváří
příjemnou atmosféru.
Prožijte okouzlující světlo, které toto stropní svítidlo nabízí, a vytvořte si prostor plný pohody a vkusu. CENTURY
ESSENZA svítidlo přináší vynikající osvětlení, které dá vašemu interiéru zářivý a moderní vzhled.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

